
\

422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
САБА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru. ш уу .sabv.tatarstan.ru

на №  отот

РЕШЕНИЕ

Об утверждении составов Совета и 
Попечительского Совета Фонда адресной 
социальной поддержки населения Сабинского 
муниципального района «Забота»

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц 
Попечительского Фонда адресной социальной поддержки населения 
Сабинского муниципального района «Забота» и Совета Фонда адресной 
социальной поддержки населения Сабинского муниципального района 
«Забота», Совет Сабинского муниципального района Республики Татарстан

1. Утвердить состав Совета Фонда адресной социальной поддержки 
населения Сабинского муниципального района «Забота» (прилагается).

2. Утвердить состав Попечительского совета Фонда адресной социальной 
поддержки населения Сабинского муниципального района «Забота» 
(прилагается).

3. Признать утратившим силу пункты 2 и 3 решения Совета Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан от 17.12.2015 №27 «Об 
утверждении Устава Фонда адресной социальной поддержки населения 
Сабинского муниципального района «Забота».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Шарафиев Т.Г., первого заместителы Руководителя Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района по социальным вопросам.

РЕШИЛ:

Глава Сабине 
муниципального Р.Н. Минниханов

mailto:saba@tatar.ru


ВЕРЖДЕН 
ием Совета 
иципального района 
ки Татарстан 

017 года №189

Состав Совета 
Фонда адресной социальной поддержки населения 

Сабинского муниципального района «Забота»

Шарафиев Т.Г. первый заместитель Руководителя Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района по 
социальным вопросам, председатель Совета Фонда.

Нигаметзянова Г.Р. Председатель РК профсоюза АПК (по согласованию);
Гатиятудлина Д.Р. Главный бухгалтер РК профсоюза АПК
Тимерханова Э.З. уполномоченный филиала №8 отделения Фонда 

социального страхования РФ по РТ (по согласованию);
Хузин М.М. Начальник управления социального защиты МТЗиСЗ РТ 

по Сабинскому району (по согласованию);



§Й!1КУТВЕРЖДЕН

Состав Попеч

мнением Совета 
Сабинского муниципального района 

^ Республики Татарстан 
от 14.12.2017 года №189

-& ьу/ ского совета
Фонда адресной социальной поддержки населения 

Сабинского муниципального района «Забота»

Габтерахманов Д.Р. Директор ГКУ «Центр занятости населения Сабинского 
района», председатель Совета Попечительского Совета (по 
согласованию);

Билалова Г.К. Юрист-консультант ГАУСО «КЦСОН «Балкыш» в Сабинском 
муниципальном районе, секретарь Попечительского Совета (по 
согласованию).

Члены Попечительского Совета
Гарипов И.Р. Начальник отдела по делам молодежи и спорту 

Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района;

Галимова Г.Х. Индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Загидуллин Р.Ф. Начальник отдела культуры Исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района;
Сабиров Р.Х. председатель районного Совета организации ветеранов 

(пенсионеров) Сабинского муниципального района (по 
согласованию);

Юсупов М.Р. главный врач ГАУЗ «Сабинская ЦРБ» (по согласованию);
Сунгатов Ш.А. председатель Финансово-бюджетной палаты Сабинского 

муниципального района;
Тимерханова Э.З. уполномоченный филиала №8 отделения Фонда социального 

страхования РФ по РТ (по согласованию);
Хузин М.М. Начальник управления социального защиты МТЗиСЗ РТ по 

Сабинскому району (по согласованию);
Шакиров И.Ф. начальник МКУ «Управление образования Исполнительного 

комитета Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан»;

Якупова Ф.Ш. начальник управления Пенсионного Фонда РФ по Сабинскому 
и Тюлячинскому районам РТ (по согласованию).


